Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

28 апреля 2018 года                                                                         № 24
О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 51 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу:

1.1. В подпункт 2.2 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин» дополнительно включить новые направления расходов следующего содержания:

«80350 Расходы на выполнение мероприятий по развитию эффективных практик оказания комплексной помощи детям группы риска с признаками расстройства аутистического спектра и с расстройством аутистического спектра
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение мероприятий по развитию эффективных практик оказания комплексной помощи детям группы риска с признаками расстройства аутистического спектра и с расстройством аутистического спектра за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области;

80460 Реализация мероприятий по модернизации программных продуктов, обеспечивающих составление и исполнение консолидированного бюджета Тульской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение мероприятий по модернизации программных продуктов, обеспечивающих составление и исполнение консолидированного бюджета Тульской области в части бюджета муниципального образования город Алексин за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области;
S0320 Расходы на мероприятия по газификации населенных пунктов
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение мероприятий по газификации населенных пунктов за счет средств бюджета муниципального образования и субсидий из бюджета Тульской области;».
1.2. В Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1дополнительно включить следующие коды:

	01
	3
	02
	80350
	Расходы на выполнение мероприятий по развитию эффективных практик оказания комплексной помощи детям группы риска с признаками расстройства аутистического спектра и с расстройством аутистического спектра

	04
	2
	02
	S0320
	Расходы на мероприятия по газификации населенных пунктов

	99
	9
	00
	80210
	Мероприятия по обеспечению развития рынка труда в соответствии с потребностями Тульской области за счет ИМТ из бюджета области

	99
	9
	00
	80460
	Реализация мероприятий по модернизации программных продуктов, обеспечивающих составление и исполнение консолидированного бюджета Тульской области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
	Начальник управления по бюджету
и финансам администрации муниципального образования
  город Алексин
	О.А. Горшкова

Подготовил: Антонова О.А.

                       Разоренова Е.В.

Согласовано: Александрова М.В.
                        Дулотина Е.И.
1